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                                                                                                       Gryfino, dnia 17.04.2009r. 
ZD. MI.3432-9/09 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
WSZYSCY 

 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulic powiatowych Dworcowej Nr 1498Z i 
Odrzańskiej Nr 1418Z w Mieszkowicach w zakresie robót drogowych, energetycznych i 
kanalizacji deszczowej – ETAP I” 
 
                   Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655z późniejszymi zmianami) Zamawiający 
przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu: 
         
Pytania i odpowiedzi: 
 
Pytanie 1. 
Zakres zamówienia obejmuje realizację i wykonanie I ETAPU: 
ul.Odrzańska – długość trasy 376,71 m Etap I – wszystkie branŜe,   
ul. Dworcowa – długość trasy 186,85 m – Etap I – wszystkie branŜe. 
W SIWZ określono sposób obliczenia oferty na podstawie pozycji przedmiarów robót  
załączonych w cz. 5, które obejmują wykonanie: 
ul.Odrzańska – długość trasy 376,71 m – wszystkie branŜe,   
ul. Dworcowa – długość trasy 186,85 m – Etap I – wszystkie branŜe,  
ul.Dworcowa – długośc trasy 0,83 m – ETAP II – wszystkie branŜe . 
Prosimy o podanie właściwych przedmiarów robót, które naleŜy przyjąć do wyceny 
Odpowiedź:   Do wyceny naleŜy przyjąć ETAP I zadania, wypełnić naleŜy przedmiary 
dotyczące wyłącznie Etapu I tj.  
ul.Odrzańska – długość trasy 376,71 m Etap I – wszystkie branŜe,   
ul. Dworcowa – długość trasy 186,85 m – Etap I – wszystkie branŜe. 
 
Pytanie 2. 
Dotyczy rozdziału 12.2 „Zawartość oferty”, pkt 12.2.6. „Dokumenty potwierdzające, Ŝe 
wykonawca spełnia ekonomiczne i techniczne warunki ubiegania się o zamówienie 
podpunktu a) I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . Zamawiający Ŝąda załączenia 
do oferty sprawozdania finansowego lub bilansu oraz rachunku zysków i strat łącznie z 
raportem z badania sprawozdania przez biegłego rewidenta za ostatnie 3 lata obrotowe.  
Prosimy o informację czy Wykonawca moŜe załączyć wymagane ww.punkcie dokumenty za 
lata 2007, 2006 i 2005.  
Zgodnie z art. 12 ust.2 pkt.1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.  księgi 
rachunkowe zamyka się do 31 marca roku następnego po czym w przypadku spółek 
akcyjnych, muszą być jeszcze zbadane przez biegłego rewidenta (zgodnie z art. 64  ust.1 pkt 3 
ustawy o Rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego odbywa się na 
zwyczajnym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, które powinno odbyć się w terminie 6 m-
cy po upływie kaŜdego roku obrotowego.  Reasumując spółka akcyjna moŜe posiadać 
wymagany dokument za rok 2008 od 30.06.2009r. Na dzień dzisiejszy moŜe jedynie złoŜyć 
druki F-01. 
Odpowiedź: W przypadku braku raportu z badania bilansu przez biegłego rewidenta za 
2008r. naleŜy złoŜyć bilans i sprawozdanie F-01 za IV kwartał 2008r. oraz pisemną 
informację z wyjaśnieniem lub podaniem przyczyny braku raportu biegłego rewidenta. 
Ponadto naleŜy złoŜyć wymagane w w/w punkcie kompletne dokumenty za lata 2007 i 2006.          
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Pytanie 3. 
Dotyczy Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót. Wykonawca zauwaŜył brak 
Specyfikacji technicznej dotyczącej sposobu wykonania i odbioru robót związanych z  
wykonaniem nawierzchni z mieszanki asfaltu lanego grysowo-Ŝwirowej dla warstwy wiąŜącej 
i warstwy ścieralnej. Prosimy o uzupełnienie brakującej specyfikacji.  
Odpowiedź:  Warstwę ścieralną i wiąŜącą naleŜy wykonać na podstawie SST zawartych w 
projekcie drogowym. Dotyczy to równieŜ robót nawierzchniowych ujętych w projekcie 
kanalizacji . 
 
Pytanie 4. 
Dotyczy Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót. Wykonawca zauwaŜył brak 
Specyfikacji technicznej dotyczącej sposobu wykonania i odbioru robót związanych z  
wykonaniem warstwy wyrównawczej z betonu B-20 na placu naprzeciwko dworca PKP. 
Prosimy o uzupełnienie brakującej specyfikacji.  
Odpowiedź:  Wymieniony zakres robót dotyczy ETAPU II, który nie jest przedmiotem 
obecnego postępowania przetargowego. 
 
Pytanie 5. 
Dotyczy Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót D-01.02.04. 
Rozbiórka elementów dróg, ogrodzeń i przepustów.  Specyfikacja techniczna podaje iŜ 
materiał z rozbiórki elementów dróg naleŜy przewieźć transportem samochodowym na 
miejsce wskazane i uzgodnione z InŜynierem. Prosimy o podanie na jaką odległość naleŜy 
przyjąć transport materiałów z rozbiórki.  
Odpowiedź:  Transport materiałów z rozbiórki naleŜy przyjąć na odległość do 1,5 km.  
 
Pytanie 6. 
Dotyczy Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót D-05.03.11. 
Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno. Specyfikacja techniczna podaje, Ŝe destrukt 
asfaltowy z frezowania nawierzchni asfaltowej stanowi własność Zamawiającego i powinien 
być wywieziony z terenu budowy na miejsce wskazane przez Zamawiającego. 
Prosimy o podanie na jaką odległość naleŜy przyjąć transport destruktu asfaltowego. 
Odpowiedź:  Transport destruktu asfaltowego naleŜy przyjąć na odległość do 1,5 km.  
 
Pytanie 7. 
Dotyczy Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót D-07.01.01  
Oznakowanie poziome.  Specyfikacja techniczna podaje, iŜ do oznakowania poziomego 
naleŜy uŜyć materiałów grubowarstwowych: materiałów chemoutwardzalnych lub mas 
termoplastycznych. 
Prosimy o jednoznaczne określenie jaki rodzaj oznakowania grubowarstwowego naleŜy ująć 
w kalkulacji. 
Odpowiedź: Do oznakowania poziomego naleŜy uŜyć materiałów grubowarstwowych 
chemoutwardzalnych. 
 
Pytanie 8. 
Zgodnie z zapisami SIWZ odnośnie wykonania I Etapu zadania „Przebudowa ulic 
powiatowych Dworcowej i Odrzańskiej w Mieszkowicach” czy naleŜy wycenić wszystkie 
przedmiary zawarte w części 5 SIWZ. 
Odpowiedź: Tylko Etap I (patrz pyt. i odp. Nr 1). 
 
Zakończono na pytaniu nr 8.   


